
លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងននគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើញោយញេរបី្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់

 

មាប្រា ១. ការអនុវតតនន លក្ខខណ្ឌ  នងិខចែង 
 

លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទាំងញនេះប្រតូវានអនុវតតែាំញ េះប្របតិបតតិការជាមយួធនាគារ េិុនហាន (ញខមបឌូា) ម.ក្, (តញៅញនេះញៅថា 
”ធនាគារ“) ញប្រកាម “គណ្នបី្រាក្ប់ញ ញ្ ើញោយញេរបី្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត”់ (តញៅញនេះញៅថា “គណ្ន”ី)។ 
 

មាប្រា ២. បគុគលចែលអាែមានេិទ្ធញិប្របើប្រាេ់ 
 

គណ្នីញនេះអាែញប្របើប្រាេ់ានេប្រមាប់រូបវនតបុគគល (អាយុចប់េី ១៨ឆ្ន ាំញ ើងញៅ) និងសាជីវក្មម។ 

 

មាប្រា ៣. លក្ខខណ្ឌ ននគណ្ន ី
 

ប្របញេទ្ ញេែក្តលីមអតិ 

ប្របញេទ្គណ្ន ី ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់

ការោក្ប់្រាក្ែ់ាំបងូ ១០.០០ែុល្លា រ/ ៤០,០០០ញរៀល 

រូបយិបណ័្ណ  ែុល្លា រ/ញរៀល 

រយៈញេល ៦ចខ / ១២ចខ/ ២៤ចខ/ ៣៦ចខ 

អប្រាការប្រាក្ ់
អនុវតតញោយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្េ់តងោ់រចែលញែញញោយធនាគារ  
(អាែញអទៀងផ្ទទ ត់ាមរយៈញគហទ្ាំេរ័៖ www.shinhan.com.kh) 

លក្ខខណ្ឌ ញធវើប្របតបិតតកិារ  មនិអាែែក្ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្តញ់ោយញប្របើប្រាេ់កាតញអធីអឹម 
 មនិអាែញធវើការទូ្ទត់ញៅញអាយភាគីទ្ីបីែូែជាការទូ្ទតទ់្ាំនិញ ឬ ញេវាក្មមញអេងៗ 

ការទូ្ទតក់ារប្រាក្ ់
ការទូ្ទត់ការប្រាក្់ប្រតូវញធវើញ ើងចបេ់ីនងៃបិទ្គណ្នី ញោយចអអក្ញលើែាំនួនប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ  
អប្រាការប្រាក្ ់និងរយៈញេលប្រេបាមក្ិែចប្រេមញប្រេៀង។ 

លក្ខខណ្បនត មនិបនត ញអទរញៅ (គណ្នីោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការ) 

ប្របញេទ្ននការោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ 
ោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើញោយញេរ ី
(រហូតែល់ែាំនួនននប្រាក្់ញែើមញៅក្នុងក្ិែចេនាញៅាមរយៈញេលក្ាំណ្ត)់ 

វធិសីាស្រេតក្នុងការោក្ប់្រាក្ ់
 ោក្ស់ាែ់ប្រាក្់ញៅាមប ជ្ របងប់្រាក្/់ការញអទរ 
 ការញអទរញោយេវ័យប្របវតតិ 

េនធញលើប្រាក្ែ់ាំណូ្លនន 
ការប្រាក្ ់

៦% េាំរាបន់ិវាេនជន/ ១៤% េាំរាបអ់និវាេនជន 



ការោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ប្រគបស់ាខាធនាគារេិុនហាន 

អតថប្របញោជនប៍ចនតម 
មនិគិតក្ាំនរញេវាវញិ្ញញ បនប័ប្រតននការោក្់ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ/ អុិនញធើណិ្ត ឬ ញេវាធនាគារ
ែល័ត 

 

មាប្រា ៤. ប្របតបិតតកិារននការោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ 
 

គណ្នីញនេះប្រតូវានែាំញណ្ើ ការជាគណ្នីប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្ត។់ 

 

មាប្រា ៥. ការទូ្ទតក់ារប្រាក្ ់
 

១. ការប្រាក្ប់្រតូវគណ្នាជាប្របចាំនងៃ (វធិីសាស្រេតមូលោា ន ៣៦០នងៃ) 
២. ទូ្ទតក់ារប្រាក្់ញៅញេលចែលប ច្ប់/បិទ្: 

 ែល់កាលក្ាំណ្ត:់ 

- ការទូ្ទត់ប្រតូវានញធវើញ ើងជាមយួប្រាក្់ញែើម និង ការប្រាក្។់ 

- ញបើេិនែល់រយៈញេលក្ាំណ្តែ់ាំនងៃែុងេាត ហ៍ បុណ្យឬឈបេ់ប្រមាក្, គណ្នីនិងប្រតូវបិទ្ញៅនងៃែុងេាត ហ៍ 

    បុណ្យ ឬឈប់េប្រមាក្ញនាេះ ប្រេបាមការបរញិែេទ្ែល់រយៈញេលក្ាំណ្ត។់ 

 មុនកាលក្ាំណ្ត:់ 

- ការទូ្ទត់ប្រតូវានអតល់ជូនមុនកាលក្ាំណ្ត់ (ការែក្ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើជាចអនក្មនិប្រតូវានអនុញ្ញញ ត) ក្នុងក្រណី្ប ច្ប/់
បិទ្មុនកាលក្ាំណ្ត,់ ការទូ្ទត់និងអតល់ប ច្ បអ់តិងិជនទាំងប្រាក្ញ់ែើមនិងការប្រាក្់ចែលានអនុវតតញៅាមការ
ប្រាក្ន់នគណ្នីោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការ។ 

 

មាប្រា ៦. ការបនតបនាទ បេ់រីយៈញេលក្ាំណ្ត ់
 

គណ្នីញនេះមនិអនុញ្ញញ តញអាយបនតរយៈញេលក្ាំណ្ត់ញទ្ ញហើយញៅញេលែល់យៈញេលក្ាំណ្តប់្រាក្ញ់ែើម និងការប្រាក្ន់ឹងប្រតូវ
ញអទរញៅគណ្នោីក្់ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើាមតប្រមូវការចែលានក្តប់្រា។ 
 

 

 

 

 

 

 

 



លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងេប្រមាបគ់ណ្នីេនេាំប្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់

 

មាប្រា ១. វសិាលភាេននការអនុវតត 
 
១. គណ្នីេនេាំប្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់ “គណ្នី” មាននយ័ថាជាគណ្នីេនេាំចែលអតិងិជនអាែោក្ទ់្ឹក្ប្រាក្ែ់ាំនួន
ណាមយួក្ា៏នែូលញៅក្នុងគណ្នីជាប្របចាំចខ ឬញោយញេរកី្នុងរយៈញេលជាក្់ល្លក្ណ់ាមយួ។ 
២. រាល់ែាំណុ្ែចែលមនិមានបញ្ញជ ក្ញ់ៅក្នុងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទាំងញនេះនឹងប្រតូវប្រគបប់្រគងញោយ "លក្ខខណ្ឌ  និងខចែងទូ្ញៅ" 
េប្រមាប់ប្របតិបតតិការប្រាក្ប់ញ ញ្ ើ។ 
 
មាប្រា ២. ការែក្ប្រាក្ ់
 
ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើញៅក្នុងគណ្នី (ប្រាក្់បញ ញ្ ើ) អាែែក្ានាមការញេនើេុាំរបេ់អតិងិជនប្រគបញ់េលមុនឬបនាទ បេ់ីរយៈញេលក្ាំណ្ត។់ 
ក្នុងក្រណី្ចែលអតិងិជនញេនើេុាំែក្ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមុនយៈញេលក្ាំណ្ត់ ញោយសារមូលញហតុចាំាែណ់ាមយួ ធនាគារក្៏អាែ
អនុញ្ញញ តឱ្យែក្ប្រាក្់ានចែរ។ 
 
មាប្រា ៣. ការោក្ប់្រាក្េ់នេាំប្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់
 
អតិងិជនប្រតូវោក្់ប្រាក្់េនេាំែូលញៅក្នុងគណ្នីជាប្របចាំចខាមកាលបរញិែេទ្និង រយៈញេលោក្ប់្រាក្ច់ែលានប្រេមញប្រេៀងគាន
ក្នុងក្ិែចេនា។ 
 
មាប្រា ៤. អប្រាការប្រាក្ ់
 
១. ការប្រាក្ញ់លើប្រាក្ប់ញ ញ្ ើប្រតូវក្ាំណ្តា់មរយៈញេលននការោក្ប់្រាក្ច់ែលានប្រេមញប្រេៀងគាន  ញោយចអអក្ញលើអប្រាការប្រាក្់
ចែលប្របកាេញោយធនាគារញៅកាលបរញិែេទ្ននការោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើ ញហើយការប្រាក្់ប្រតូវទូ្ទតរ់មួជាមយួនិងប្រាក្ប់ញ ញ្ ើញែើម
បនាទ បេ់ែីល់កាលក្ាំណ្ត។់ 
២. ក្នុងក្រណី្ចែលអតិងិជនោក្ប់្រាក្េ់នេាំប្របចាំចខមានក្ាំណ្តក់្នុងកាលបរញិែេទ្ចែលានប្រេមញប្រេៀងគាន េប្រមាប់ចខនីមយួៗ, 
ធនាគារប្រតូវទូ្ទតែ់ាំនួនប្រាក្ប់ញ ញ្ ើេរុបញោយញោងញលើ “ប្រាក្់បញ ញ្ ើញែើម” បូក្ជាមយួនឹងការប្រាក្ ់ “ែាំនួនក្ិែចេនា” ចែល
គណ្នាញោយចអអក្ញលើគណ្នីេនេាំនីមយួៗេប្រមាបរ់យៈញេលចបេ់ីនងៃោក្់ប្រាក្ប់ញ ញ្ ើរហូតែល់កាលបរញិែេទ្ែល់កាល
ក្ាំណ្ត ់ក្នុងអប្រាការប្រាក្ែូ់ែ អប្រាការប្រាក្គ់ណ្នីេនេាំប្របកាេញោយធនាគារ។ 
៣.ប្របេិនញបើអប្រាការប្រាក្អ់នុវតតែាំញ េះប្រាក្ប់ញ ញ្ ើជាអប្រាការប្រាក្ប់ចនថម អប្រាការប្រាក្់ចែលានផ្ទា េ់បតូរប្រតូវអនុវតតចប់
េីកាលបរញិែេទ្ននការផ្ទា េ់បតូរញនាេះ។ 
 
 
 
 
 



មាប្រា ៥. ការប្រាក្េ់ប្រមាបគ់ណ្នីបិទ្មុនកាលក្ាំណ្ត ់និងគណ្នីបិទ្ញប្រកាយកាលក្ាំណ្ត ់
 
១. ប្របេិនញបើការញេនើេុាំែក្ប្រាក្់របេ់អតិងិជនញធវើញ ើងបនាទ បេ់ីែល់កាលក្ាំណ្ត់ ធនាគារប្រតូវទូ្ទតក់ារប្រាក្់ញោយចអអក្ញលើ 
រយៈញេលនឹងអប្រាការប្រាក្ក់្នុងក្ិែចេនា ញហើយអប្រាការប្រាក្ប់ចនថមចែលបងគរចបេ់ីកាលបរញិែេទ្ែល់ក្ាំណ្តរ់ហូតែល់
កាលបរញិែេទ្ននការែក្ប្រាក្់ជាក្ច់េតង ប្រតូវានគណ្នាាមអប្រាការប្រាក្់ននគណ្នីេនេាំចែលប្របកាេញោយធនាគារ។ 
២. ប្របេិនញបើអតិងិជនញេនើេុាំែក្ប្រាក្ម់ុនកាលក្ាំណ្ត ់ធនាគារប្រតូវបងក់ារប្រាក្់ចែលបងគរចប់េីនងៃោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើរហូតែល់
កាលបរញិែេទ្មុននងៃែក្ប្រាក្់ ញោយគណ្នាអប្រាការប្រាក្ា់មអប្រាការប្រាក្ន់នគណ្នីេនេាំចែលានប្របកាេញោយធនាគា
រ។ 
 
មាប្រា ៦. លក្ខខណ្ឌ េញិេេេប្រមាបគ់ណ្នេីនេាំប្របចាំចខមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់
 
១. គណ្នីេនេាំប្របចាំចខមានរយៈញេលមនិក្ាំណ្ត់ គឺជាគណ្នីេនេាំចែលអាែោក្ប់្រាក្ែ់ាំនួនណាមយួក្ា៏នែូលញៅក្នុង
គណ្នីានប្រគបញ់េលញៅក្នុងរយៈញេលជាក្់ល្លក្់ណាមយួ។ 
២. ែាំនួនទ្ឹក្ប្រាក្ច់ែលប្រតូវទូ្ទតញ់ៅញេលែល់កាលក្ាំណ្ត់ននគណ្នីេនេាំប្របចាំចខមនិក្ាំណ្ត ់ជាប្រាក្ប់ញ ញ្ ើែាំបូងរមួជាមយួ
និងការប្រាក្េ់រុបននគណ្នីេនេាំប្របចាំចខមនិក្ាំណ្ត់ ចែលគណ្នាចបេ់ីនងៃោក្ប់្រាក្ប់ញ ញ្ ើរហូតែល់កាលក្ាំណ្ត។់ 
 
មាប្រា ៧. ការផ្ទអ ក្ ការបទិ្ ការបងកក្គណ្ន ី
 
១. មាច េ់គណ្ន/ីបុគគលចែលមានេិទ្ធអាែញេនើេុាំការប ច្ប/់បិទ្គណ្នីញោយញៅកានធ់នាគារញោយផ្ទទ ល់ញោយភាជ ប់ជាមយួ
នឹងឯក្សារ ក្េ់ន័ធ ញោយមនិរាបប់ ច្ូ លប្រាក្ប់ញ ញ្ ើមានរយៈញេលក្ាំណ្ត ់ ចែលានញបើក្ាមរយៈអនឡាញ ចែលអាែ
ប ច្ប/់បិទ្គណ្នីាមរយៈការញៅកានធ់នាគារ ឬក្ា៏មរយៈអនឡាញ ។ 
២. ធនាគារអាែផ្ទអ ក្គណ្នី ឬប្របតិបតតិការធនាគារណាមយួននគណ្នីរបេ់អតិងិជនញោយមនិចាំាែជូ់នែាំណឹ្ងជាមុនញៅ
ក្នុងក្រណី្ែូែខាងញប្រកាម៖ 
     ក្. អតិងិជនមនិញគារេាមែាប ់ និងបទ្បប ញ្ តតិជាធរមានទាំងអេ់ទក្ទ់្ងនឹងប្របតិបតតិការគណ្នី ែូែជាែាបេ់តីេីការ
ប្របឆ្ាំងការេមាអ តប្រាក្ន់ិងហិរ ញ្ បបទនញេរវក្មម។ 
     ខ. អតិងិជនានរ ាំញល្លេញលើបទ្បប ញ្ តតិននែាបជ់ាធរមានញៅក្នុងប្របញទ្េក្មពុជា ឬប្របញទ្េណាមយួញអេងញទ្ៀត ទាំង
ញោយផ្ទទ ល់ និងញោយប្របញោល ក្េ់ន័ធនឹងការហាមឃាតប់ុគគល ឬអងគភាេចែលានក្ាំណ្ត ់ឬេក្មមភាេខុេែាប ់ឬការ
ញអទរប្រាក្ញ់ែញ-ែូលជាមយួប្របញទ្េចែលជាបក់ារោក្ទ់្ណ្ឌ ក្មម។ 
 
មាប្រា ៨. េត័ម៌ានអតងិជិន នងិការញអទៀងផ្ទទ ត ់
 
១. អតិងិជនប្រតូវជូនែាំណឹ្ងែល់ធនាគារអាំេីការផ្ទា េ់បតូរណាមយួទក្ទ់្ងនឹងអាេយោា ន ញលខទូ្រេ័េទ ឬអាេយោា នអុីចម
ល។ញែើមបធីានាថាធនាគារនឹងចែក្រ ាំចលក្ឯក្សារេាំខាន់ៗ ទាំងអេ់ចែលទក្ទ់្ងនឹងេត័ម៌ានគណ្នីរបេ់អតិងិជនញៅកាន់
អាេយោា ន និងញលខទ្ាំនាក្ទ់្ាំនងចែលប្រតឹមប្រតូវ។ 



២. រាល់េត័ម៌ានឯក្ជនភាេទាំងអេ់របេ់អតិងិជនប្រតូវរក្ាទុ្ក្ជាេមាៃ ត ់ ញហើយនឹងប្រតូវានរក្ាទុ្ក្ញោយេុវតថិភាេញោយ
ធនាគារ។ 
 
មាប្រា ៩. ែាប ់នងិបទ្ប ញ្តតនិនសាថ បន័ ក្េ់ន័ធ 
 
អតិងិជនានយល់ប្រេមថា ែាំញ េះការបចនថម និងមនិប េះ ល់ែល់េិទ្ធចែលមានក្នុងលក្ខខណ្ឌ  និងខចែង។ លក្ខខណ្ឌ  និងខ
ចែងញនេះនឹងប្រតូវប្រគបប់្រគង និងអនុញល្លមាមវធិាន បទ្បប ញ្ តតិ និងញគាលការណ៍្ចណ្នាាំចែលញធវើ ក្ាំចណ្ទ្ាំរង់ចែលញែញញោយ
ធនាគារជាតិននក្មពុជា ។ ែាប់ បទ្បប ញ្ តតិ និងញគាលការណ៍្ចណ្នាាំចែល ក្េ់ន័ធ រមីនិ ក្េ់័នធញអេងញទ្ៀតចែលមានអាំណាែ
ញោយែាប់ននប្រេេះរាជាណាែប្រក្ននក្មពុជា។ 
 
ខ្ុ ាំទ្ទ្ួលសាគ ល់ថាានអានលក្ខខណ្ឌ ខាងញលើាមកាលបរញិែេទ្នននងៃញនេះ ញហើយខ្ុ ាំនឹងទ្ទ្ួលប្រតូវ និងែឹងេីក្ាត ហានិេ័យចែល
មានញៅក្នុងលក្ខខណ្ឌ ទាំងញនេះ។ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

េប្រមាបធ់នាគារ 

ានញ ើញនិង ញអទៀងផ្ទទ ត ់

ហតថញលខា: ………………………………………………………..... 

ញ ម្ េះ: ……………………………………………………....……… 

ញលខេមាគ ល់បុគគលិក្:....……………………………………............ 

កាលបរញិែេទ្: ……………………………………………………….. 

………………………………………………...... 
ហតថញលខា/ ប្រាននមាច េ់គណ្នី 
ញ ម្ េះ..................................................... 
នងៃ/ចខ/ឆ្ន ាំ................................................. 
 



FREE INSTALLMENT DEPOSIT TERMS AND CONDITIONS 

 

Article 1. Application of Terms and Conditions 

 

These terms and conditions apply to transactions with Shinhan Bank (Cambodia) Plc, (hereinafter 

refer to as the “Bank”) under “Free Installment Deposit Account“ (hereinafter refer to as the 

“Account”. 

 

Article 2. Eligible for Subscription 

 

This account is available for individual (age 18 or older), and corporation. 

 

Article 3. Product Feature 

 

Categories Contents 

Product Type Installment Deposit 

Initial Deposit USD10.00/KHR40,000 

Currency/Amount USD/KHR 

Tenor 6months/ 12months/ 24months/ 36 months 

Interest Rate 
Applied based on Standard Interest rate announced by the Bank 

(can inquiry through website: www.shinhan.com.kh) 

The ways of Transaction 

 Cannot withdraw their installment deposits by using ATM Card 

 Cannot make payments to third parties as payment for goods or 

services and others 

Interest Payment 
Interest payment shall be proceeded from the closing date based 

on the deposit amount, agreed of interest rate and tenor 

Renewal Condition Not renewal-transfer to DDA (Demand Deposit Account) 

Installment Cycle 
Freely deposit 

(up to contract principle amount until the maturity) 

Way to Deposit 
 Counter by Cash/Transfer 

 Automatic Transfer 



Interest Income Tax 6% for Resident/14% for Non-Resident 

Access to Deposit All SBC branches 

Additional Benefit Free Certificate of Deposit/Internet or Mobile Banking 

 

Article 4. Operation of Deposits 

 

This account is operated as Installment deposit.  

 

Article 5. Interest Payment 

 

1. Interest to be calculated on a daily basis (360 days basis method) 

2. Interest Payment when termination/closure: 

 At Maturity: 

- Payment is made with principle and conventional interest. 

- If the maturity date is on weekend or holiday, the Account will be closed on weekend 

     or holiday based on the maturity date. 

 Before maturity: 

- Payment can be made fully prior to the maturity (partial withdrawals is not allowed),  

     In the case termination/closure before maturity, payment is made to the Customer  

     With principle; and the interest rate applied as saving account’s interest rate. 

 

Article 6. Extension of Maturity 

 

The Account is not allowing for extension of maturity and will be transfer to registered Demand 

Deposit Account when reach maturity date. 

 

 

 

 

 

 

 



TERMS AND CONDITIONS FOR INSTALLMENT DEPOSIT ACCOUNT 

 

Article 1. Scope of Application  

 

1. The Installment deposit account the “Account” shall mean a deposit account under which an 

agreed or unspecified amount is deposited into the Account in monthly or freely installments 

for a specified period. 

2. Matters not specified in these Terms and Conditions shall be governed by the “General Terms 

and Conditions” for deposit transactions. 

 

Article 2. Time of Withdrawal 

 

The deposit in the Account the “Deposit” may be withdrawn upon the Customer’s request at any 

time after the maturity date; provided that in case the Customer requests for withdrawal of the 

Deposit due to unavoidable causes prior to maturity, the Bank shall allow the withdrawal. 

 

Article 3. Deposit of Installments 

 

The Customer shall deposit the installments into the Account on the agreed upon date during the 

agreed-upon deposit period on a monthly basis. 

 

Article 4. Interest 

 

1. Interest on the Deposit shall be determined by the agreed deposit period based on the 

applicable interest rate announce by the Bank as the date of deposit and shall be paid 

together with the principle after the maturity date.  

2. In case the Customer deposits monthly installments in the agreed-upon date for each month. 

the Bank shall pay the accumulated amount of the deposits refer to the “Principle” plus the 

interest the “Contract Amount” calculated with respect to each installment for the period 

from the deposit date to the day immediately preceding the maturity date at the interest rate 

as saving account interest rate announce by the Bank. 

3. If the interest rate applicable to the deposit is a preferential interest rate, the changed interest 

rate shall apply from the date of change. 

 



Article 5. Pre-Maturity Termination & Post-Maturity Interest Rate 

 

1. If the Customer’s request for withdrawal is made after the maturity date, the Bank shall pay 

the interest based on the contract period with the contract interest rate, and the additional 

interest rate accrued from the maturity date to the date immediately preceding the date of 

actual withdrawal, calculated the interest rate as per saving account interest rate announce 

by the Bank. 

2. If the Customer’s request for withdrawal is made prior to the maturity date, the Bank shall pay 

the interest accrued from the date of deposit to the date immediately preceding the date of 

withdrawal, calculated the interest rate as saving account interest rate announce by the Bank. 

 

Article 7. Special Provisions for Free Installment Deposit Account 

 

1. The free installment deposit account shall mean a deposit account under which any amount 

of installment may be deposited at any time during the agreed upon deposit period. 

2. The amount payable on the maturity date of the free installment deposit account shall be the 

principle together with the sum of interest on each of the installments for the period from the 

deposit date of each installment to the date immediately preceding the maturity date at the 

interest rate that announce by the Bank as the open date. 

 

Article 8. Suspension, Close, Freeze of the Account 

 

1. Account Holder(s)/Authorized Person(s) can request for the termination/closure by visit the 

Bank with related documents exclude Term Deposit open through online channels that can 

be proceed separately by The Customer. 

2. The Bank may suspend or the banking transaction any of the Customer’s account(s) without 

prior notice in the following cases 

a) The Customer do not comply with all applicable laws, rules and regulations in connection 

with account operation such as Law on Anti-Money Laundering and Combating the 

Financial of Terrorism. 

b) The Customer violated provisions of applicable law in Cambodia or any other country 

both directly and indirectly involve with any designated individual or entity prohibition or 

any illegal activities or transfer in-out with sanction countries. 

 

 

 



Article 9. Customer Information and Verification 

 

1. The Customer shall notify the Bank of any change in current address, telephone number of E-

mail address, this will ensure that the Bank to share all important documents related to the 

Customer’s account information to the correct address and contact. 

2. All privacy information of the Customer shall be kept in strict confident and will be securely 

held by the Bank. 

 

Article 10. Rules and Regulations of Related Bodies 

 

You hereby agree that in addition and without prejudice to any of the terms and conditions herein, 

where applicable the terms and conditions herein shall be governed by and subjected to the rules, 

regulations and guidelines from time to time issued by National Bank of Cambodia, and other 

relevant, and other relevant bodies whether or not such rules, regulations and guidelines have 

the force of laws. 

 

 

My signature acknowledges that I have read the terms and conditions above as the date of 

today, and I am aware of the risk factors contained in these terms and conditions. 

 

 

 

 

 

Bank use only 

Seen and Verified 

Signature: …………………………………………………………………. 

Name: ………………………………………………………………...……… 

Banker ID:…..……………………………………............................... 

Date: …………………………………………………………………………. 

………..………………………………………………. 

Signature/Stamp of Account Holder 

Name:………………………………………………         
Date/Month/Year:………………………….. 


